



آیت الله رئیسی تربیت یافته برجسته
مکتب امام خمینی (ره) بود

۲

وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی
در دولت سیزدهم درمان بیماران زیر ۷
سال رایگان و ۵ دهک نخست جامعه نیز
بیمه همگانی شدند

۳



شهید آیت الله رئیسی جزو خدمتگزاران
حقیقی جامعه و مردم بود

۷

mums.ac.ir

ویژه نامه اجلاس روسای دانشگاه ها و دانشکده های کشور

webda.mums.ac.ir



دیدار وزیر بهداشت و روسای دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی کشور با نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی

صفحه ۵

آغاز به کار اجلاس روسای دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی کشور در مشهد

آیت الله رئیسی تربیت یافته

برجسته مکتب امام خمینی (ره) بود

به عنوان
تو لیت
آستان قدس

رضوی این هزینه را به ساخت دو مرکز درمانی دارالشفای در شهرستان های قائن و تربت جام اختصاص داد که جزو مناطق محروم به شمار می رفتند و بنا بود که این پروژه ها در دهه کرامت افتتاح شود که متأسفانه این مجال حاصل نشد. دکتر شبستری همچنین با اشاره به خاطره ای از شهید جمهور به نقل از تیم حفاظت ایشان گفت: شهید آیت الله رئیسی ۴۸ ساعت قبل از شهادت خود اصرار می کنند که هرگونه هزینه شخصی که در محل کار و در قبال شخص ایشان انجام شده تسویه گردد و علی رغم مقاومتی که اطرافیان نسبت به این موضوع دارند ایشان مصرانه در خواست کردند که این کار انجام شود و در نهایت این مهم

قدس رضوی، اتفاقات خوبی رقم خورد که از جمله آن می توان به تأسیس بنیاد سلامت و درمان آستان قدس رضوی اشاره کرد که یکی از شاخص های مهم درمانی کشور به شمار می رود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد تصریح کرد: همچنین فعالیت دارالشفای حرم مطهر رضوی که قدمتی بیش از ۵۰۰ سال داشته و همینطور فعالیت های درخشان بیمارستان رضوی که منشا تعاملات متقابل دانشگاه و آستان قدس رضوی بوده و این ارتباط همچنان با قوت ادامه دارد، در زمان مسئولیت شهید آیت الله رئیسی تقویت شد.

دکتر شبستری همچنین گفت: با توجه به اینکه افراد مسئول در جایگاه تولیت آستان قدس رضوی می توانند مبلغی را با صلاحدید خود در اموری که لازم و مهم می دانند هزینه کنند، شهید آیت الله رئیسی در زمان مسئولیت خود

اجلاس روسای دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی کشور به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد آغاز به کار کرد.

به گزارش وب دا، رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد در مراسم آغاز به کار اجلاس روسای دانشگاه ها و دانشکده های سراسر کشور در مشهد گفت: یکی از شاخصه های بارز شهید آیت الله رئیسی در طی سال های خدمت، ارتباط مستمر ایشان با حوزه های علمی کشور و نگاه ویژه به مجموعه های دانشگاهی بود.

دکتر محمود شبستری ضمن تسلیت شهادت آیت الله رئیسی، شخصیت این شهید جمهور را برخوردار از نگاهی ویژه به جامعه علمی و مجموعه های دانشگاهی دانست و گفت: شهید آیت

الله رئیسی در سال ۱۳۹۵ که مسئولیت تولیت آستان قدس رضوی را بر عهده داشتند، ۱۲ کمیته را از سراسر کشور در مشهد تشکیل دادند که یکی از این کمیته ها، کمیته معاونت علمی آستان قدس رضوی بود و این نشان از نگاه ویژه ایشان به حوزه های علمی کشور داشت، در حالی که همگان تصور می کردند، نهادی همچون آستان قدس رضوی متولی امور زیارت و معنویت است، از منظر ژرف نگرا نه ایشان به مجموعه های دانشگاهی و علمی کشور زمینه اشتراک گذاری اندیشه های دانشگاهیان در یک فضای معنوی فراهم گردید. وی افزود: در طول مدت فعالیت معاونت علمی آستان



شهید رئیسی خون دل خورد تا آرامش کشور حفظ شود

سرپرست ریاست جمهوری گفت: صادقانه عرض می کنم این که در جلسه ای جای رئیس جمهور شهید باشیم برایم قابل تحمل نیست و واقعا جای خالی شهید رئیسی احساس می شود و این فقدان بسیار سخت است.

مخبر با بیان این که امیدواریم بتوانیم مسیر شهید رئیسی را ادامه دهیم افزود: ایشان با خون دل، بسیاری از مسایل را تحمل کردند که کشور آرامش داشته باشد.

وی ادامه داد: بعضی وقت ها ایشان بسیار دلگیر می شد و می خواست

سران کشورها و آئین تشییع ایشان دیدیم اینکه چه شخصیت هایی در مراسم حضور داشتند و حتی دشمنان ما نیز از خبر شهادت ایشان ابراز تأسف کردند قابل توجه است.

سرپرست ریاست جمهوری گفت: در تماس برخی سران کشورها، برای ما عمق ارتباطی که رئیس جمهور شهید توانسته بود با آنها برقرار کند مشخص شد، رابطه عاطفی که رئیس جمهور در ارتباطات بین المللی با سران کشورها گرفته بود، برای کشور حلال بسیاری از مشکلات شد.

رہبر انقلاب سفارش کردند تا دستاوردهای شهید جمهور دچار چالش نشود

وی ادامه داد: اعتقاد به توانایی داخل و جوانان نخبه از جمله ویژگی های شهید رئیسی بود و هیچ گاه ایشان را در حال بن بست

نسبت به مسایل ندیدم با وجود این که در ابتدای کار دولت امکان حل برخی مسایل که کشور گرفتار آن بود غیر ممکن به نظر می رسید.

سرپرست ریاست جمهوری با بیان این که هنوز ابعاد شخصیتی و عملکردی شهید عزیزمان برای ما مشخص نشده است افزود: با وجود این که در ابتدای کار دولت، امکان حل همه چالش ها برای برخی متصور نبود اما شهید رئیسی هیچگاه دچار

سرپرست ریاست جمهوری گفت: آیت الله رئیسی، رییس جمهور شهید، تربیت شده و آموزش دیده برجسته مکتب امام خمینی (ره) بود.

به گزارش وب دا، محمد مخبر در آیین بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی ۱۰۹

سرپرست ریاست جمهوری

آیت الله رئیسی تربیت یافته برجسته مکتب امام خمینی (ره) بود

عکس العملی در هیأت دولت و یادریک سخنرانی به آن اتفاقات نشان دهد اما می گفت فکر می کنم اگر حرفی بزنم دل آقا (رهبر معظم انقلاب) ناراحت می شود لذا از آن موضوع می گذشت و دلش نیز آرام می گرفت.

سرپرست ریاست جمهوری با بیان این که ادعیه مرحوم رئیسی با همه مشغله کاری ایشان هیچ گاه ترک نشد گفت: این صفات موجب برکت در زندگی ایشان شد و آیت الله رئیسی دارای شخصیتی متوکل و برجسته بود.

مخبر افزود: هم اکنون فشار زیادی به ما (ریاست جمهوری) می آورد تا برای افتتاح طرح های عمرانی در استان ها حضور یابیم و امروز با سفارش ویژه آیت الله علم الهدی در این مراسم حضور پیدا کردیم.

مخبر افزود: ورود به پیمانهای "شانگهای" و "بریکس" و دیگر موفقیت ها در حوزه بین المللی به همت رئیس جمهور محقق شد و دیشب رهبر معظم

یأس و بن بست نشد.

مخبر با اشاره به فوت روزانه ۷۰۰

انقلاب به ما سفارش کردند که "مراقبت کنید این دستاوردها دچار چالش نشوند." وی اضافه کرد: تحریم ها اثر خودش را دارد و منکر آنها نیستیم اما رئیس جمهور شهید، راهبردی بسیار مشخص در این حوزه تعیین کردند که در این قالب ما تلاش می کنیم تحریم را رفع کنیم اما معطل تصمیم طرف مقابل نیز نخواهیم بود.

هموطن بر اثر کرونا در ابتدای کار دولت سیزدهم گفت: در این شرایط که با کمبود دارو، امکانات و واکسن روبه رو بودیم با مدیریت آیت الله رئیسی، کرونا که یکی از مسائل کشور در آن دوران بود مهار شد. وی ادامه داد: توفیقاتی که در حوزه دیپلماسی برای کشور به دست آمد قابل تصور نیست و اثر موفق ارتباطات دیپلماتیک دولت را در پیام های رسمی

طرح عمرانی و خدماتی خراسان رضوی که در مشهد برگزار شد افزود: دینداری، مردم داری، علاقه به مستضعفان، متوکل و متوسل بودن، شجاعت و دشمن شناسی از نکات برجسته مکتب حضرت امام خمینی (ره) است که هر کدام از این شاخصه ها گرهی از حرکت شهید رئیسی باز کرد و در زندگی او مواردی چون تشخیص اولویت، تشخیص راه و حل مساله نیز بارز و مشهود



در دولت سیزدهم درمان بیماران زیر ۷ سال رایگان و دهک نخست جامعه نیز بیمه همگانی شدند



وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی، با اشاره به مهم ترین اقدامات دولت سیزدهم در حوزه بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: در دوره ریاست شهید آیت الله رئیسی، درمان بیماران زیر ۷ سال رایگان شد و دهک نخست جامعه بیمه همگانی رایگان تعلق گرفت.

به گزارش ویدا، دکتر عین اللهی در آیین بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی ۱۰۹ طرح عمرانی و خدماتی خراسان رضوی که با حضور دکتر مخبر سرپرست ریاست جمهوری در مجتمع شهدای سلامت برگزار شد، با اشاره به اینکه در دوره ۳ ساله دولت مردمی سیزدهم تحولات وسیعی در حوزه های مختلف از جمله حوزه سلامت کشور انجام شد عنوان کرد: آغاز این دولت با شرایطی بود که جامعه با شرایط سخت و ناهنجار کرونا دست و پنجه نرم می کرد و دولت شهید آیت الله رئیسی توانست ظرف سه ماه، وضعیت کرونا در کشور را کنترل و در شرایطی که هنوز در کشورهایی مثل آمریکا و انگلستان همه گیری کرونا وجود داشت، در آذر ماه ۱۴۰۰ سیر این بیماری در کشور نزولی شد.

وی با اشاره به دستاوردها و فعالیت های انجام شده در حوزه سلامت در دولت سیزدهم گفت: در طی مدت ۳ سال گذشته ۱۷ هزار تخت بیمارستانی به مجموع تخت های مراکز درمانی کشور اضافه شد و حدود ۳۱۰۰ پروژه بهداشتی در مناطق مختلف افتتاح و ۲۵ هزار نفر استخدام جدید انجام شد.

دکتر عین اللهی ادامه داد: همچنین در مدت یاد شده ۶۷ هزار تبدیل وضعیت انجام و ۲۸۰۰ عضو هیئت علمی جذب بدنه علمی کشور شدند و اضافه شدن ۳۸۰ دستگاه پیشرفته پزشکی همچون سی تی اسکن، ام آر آی و غیره با اولویت مناطق محروم کشور از دیگر دستاوردهای این دولت بود.

تا به امروز افتتاح ۱۳۶ پروژه به ارزش ۲ هزار میلیارد تومان در استان خراسان رضوی بوده که ۴۵ پروژه از این تعداد در سال جاری به بهره برداری رسیده است و رشد ۱۰ درصدی در جذب اعضای هیئت علمی و همچنین اضافه شدن ۳۰ دستگاه آمبولانس به بدنه درمان استان بوده و در رابطه با گردشگری سلامت نیز استان خراسان رتبه اول را دارا می باشد.

وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی تصریح کرد: رشد شرکت های فناوری و دانش بنیان نیز حدود ۹۷ درصد بوده که در این راستا از همکاری و همراهی آستان قدس رضوی و مسئولان بیمارستان رضوی نیز برخوردار بودیم و قدردان این همکاری هستیم.

دکتر عین اللهی، همچنین گفت: افزایش ۵۰ درصدی دانشجویان پزشکی در استان خراسان و افزایش ۴۵ درصدی چاپ مقالات در سطح ملی و بین المللی که به همت ریاست دانشگاه علوم پزشکی مشهد دکتر شبستری و همکاران ایشان محقق شده از دیگر افتخارات این دانشگاه می باشد.

وی اضافه کرد در طول سه سال گذشته حدود ۳۴ دستگاه موتورولانس بسیار پیشرفته تهیه شد که با توجه به اینکه ۸۷ حوادث در محل اقدامات اورژانسی را می طلبد این دستگاه ها می تواند بسیار مورد استفاده باشد.

وزیر بهداشت انجام ۴۰۰ عمل کاشت حلزون شنوایی به صورت رایگان را از دیگر افتخارات حوزه سلامت در سه سال گذشته عنوان کرد و گفت: اجرای ۱۰۰ درصدی نسخه الکترونیک که در دولت گذشته حدود ۱۰ درصد بود و همچنین جذب ۳۵۰ دانشجوی خارجی و رشد ۵ برابری پیوند عضو در کشور و تهیه ۳۵ دستگاه تل کار دیولوزی از دیگر افتخارات حوزه سلامت در این دولت می باشد.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از رایگان شدن درمان بیماران زیر ۷ سال و اختصاص بیمه همگانی رایگان به دهک نخست کشور نیز به عنوان اقدامی دیگری در جهت خدمت رسانی در حوزه سلامت در دوره سیزدهم یاد کرد و گفت: در همین راستا صندوق حمایت از بیماران صعب العلاج با ۵۰۰ میلیارد در سال ۱۴۰۱ و ۷۰۰ میلیارد در سال ۱۴۰۲ و در سال جاری با مبلغ ۱۲ هزار میلیارد تومان در خدمت بیماران قرار گرفت.

وی رشد دو برابری در شرکت های دانش بنیان، تولید ۴۰ درصد تجهیزات پزشکی کشور و همچنین تولید ۹۹ درصد داروی مورد نیاز در داخل کشور را از دیگر اقدامات این دولت برشمرد.

دکتر عین اللهی همچنین اجرای طرح سلامت خانواده در ۱۹۵ شهرستان کشور را گام مهم دیگری در دولت سیزدهم دانست و گفت: در حال حاضر نیز ۲۳ پروژه بهداشتی درمانی در استان خراسان رضوی به ارزش ۴ هزار میلیارد تومان در حال افتتاح می باشد، همچنین بزرگترین بخش درمان سرطان در بیمارستان امام رضا (ع) در حال تجهیز است که مراحل نهایی خود را طی می کند و نهایتاً تا دو ماه دیگر با نصب دستگاه سایبر نایف به بهره برداری خواهد رسید.

وی اضافه کرد: اولین پوبیش تعالی سلامت را پس از شهادت رئیس جمهور آغاز کرده ایم و ۲۲ پروژه در روزهای گذشته به بهره برداری رسید که ارزشی بالغ بر ۳۰۰۰ میلیارد تومان دارد. همچنین اولین پژوهشگاه سلامت کشور با نام شهید آیت الله رئیسی افتتاح و بزرگترین مجتمع آموزشی علوم پزشکی کشور با زیر بنای ۵۵ هزار متر مربع در مشهد نیز پس از شهادت ایشان به بهره برداری رسید.

دکتر عین اللهی همچنین یادآور شد عملکرد دولت مردمی

۳۰۰ تصمیم و ۲۰ دستورالعمل حاصل ۲۲ جلسه قرارگاه جوانی جمعیت وزارت بهداشت

شیب سقوط جمعیت کاهش یافته است

ای در مشاوره های فرزندآوری داشته اند، تقدیر شد و اعتقاد داریم نظام شبکه بهداشت کشور تمام تلاش خود را برای جوانی جمعیت به کار می گیرد.



معاونت بهداشت وزارت بهداشت در سال گذشته و سال جاری یاد کرد و گفت: شیب سقوط جمعیت، کاهش یافته و آمار و ارقام چندین سازمان، بیانگر این واقعیت است.

وی افزود: در اجلاس روسای دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی، از ۱۳ دانشگاه با رتبه های عالی، خیلی خوب و خوب تقدیر شد و تفاوت دانشگاه ها در امتیاز گیری از شاخص های ارزیابی، بسیار اندک و در حد چند صدم بوده است.

معاون وزیر بهداشت با بیان اینکه عملکرد نیروهای بهداشت در زمینه جوانی جمعیت مناسب بوده است، گفت: از ۴ بهورز و مراقب سلامت که عملکرد شایسته

معاون بهداشت وزارت بهداشت با اشاره به تأکید ویژه شهید جمهور و وزیر بهداشت بر اجرای بیهیبه قانون جوانی جمعیت، گفت: وزارت بهداشت تا کنون ۲۲ جلسه قرارگاه جوانی جمعیت داشته که حاصل آن تا کنون ۳۰۰ تصمیم، ۲۰ دستورالعمل و همکاری و هماهنگی زیرمجموعه وزارت بهداشت برای اجرای این قانون بوده است.

به گزارش ویدا، دکتر حسین فرشیدی در اجلاس روسای دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی سراسر کشور که به میزبانی مشهد مقدس در مجتمع شهدای سلامت این شهر در حال برگزاری است، از جوانی جمعیت به عنوان یکی از دو اولویت مهم





همچنین در طول ۳۳ ماه گذشته، ۳۸۰ دستگاه تجهیزات پزشکی سنگین و سرمایه‌ای عمدتاً در مناطق محروم کشور توزیع شد.

دکتر عین‌اللهی از تحقق قانون جوانی جمعیت و توسعه شرکت‌های دانش‌بنیان و تولیدات سلامت محور به عنوان تاکیدات ویژه شهید آیت‌الله ریسی یاد کرد و گفت: ایشان همواره تاکید داشت که کشور ما استعدادها و بالقوه زیادی در حوزه تولید و دانش بنیان دارد و نمونه آن هم تولید ۶ نوع واکسن کرونا توسط دانشمندان کشورمان بود.

وی با اشاره به تولید بسیاری از داروها و تجهیزات پزشکی در استان خراسان رضوی، یادآور شد: برخی شرکت‌های بزرگ و موفق داروسازی در این استان فعالیت دارند. همچنین در دولت مردمی، پارک‌های علم و فناوری سلامت، رشد دو برابری داشت تا زمینه‌ای برای ارتقای تولیدات محصولات سلامت محور باشند.

وزیر بهداشت از رشد مناسب ظرفیت رشته پزشکی و مقاطع تخصصی و فوق تخصصی در دولت مردمی خبر داد و گفت:

وزیر بهداشت با اشاره به تاکید ویژه رییس جمهور شهید بر تقویت پوشش بیمه همگانی سلامت، گفت: در دولت مردمی ۵ دهک اول درآمدی به صورت رایگان تحت پوشش بیمه قرار گرفتند و آرزوی دیرینه پوشش همگانی سلامت تا حدود زیادی محقق شد.

به گزارش وبدا، دکتر بهرام عین‌اللهی در حاشیه اجلاس روسای دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی سراسر کشور از مدیریت نیروهای انقلابی، با سواد، متخصص و جهادی در دولت مردمی سخن گفت و افزود: روسای دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی بسیار توانمند و متخصص هستند و در هر فصل یک اجلاس و گردهمایی روسای دانشگاه‌ها برگزار می‌شود.

وی افزود: در این اجلاس، اقدامات و فعالیت‌های روسای دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی در مناطق مختلف

آرزوی تحقق بیمه همگانی سلامت در دولت مردمی تا حدود زیادی محقق شد

معاونان وزارت بهداشت در کشور افتتاح می‌شود و تا پایان دولت، بیش از ۱۰۰۰ تخت جدید بیمارستانی افتتاح می‌شود که برخی از این پروژه‌ها همانند بیمارستان ولیعصر [عج] اراک، بیش از ۳۰ سال معطل بوده که در این دولت و با حمایت شهید آیت‌الله ریسی، تکمیل شده و به نتیجه رسیده است.

در این دولت شاهد توسعه آموزش پزشکی و ایجاد رشته‌ها و دانشکده‌های جدید در سراسر کشور بودیم. همچنین در حوزه پژوهشی، کشورمان رتبه اول منطقه را دارد و در عرصه بین‌المللی نیز رتبه ما از ۱۶ به ۱۵ ارتقا پیدا کرد.

دکتر عین‌اللهی تاکید کرد: در روزهای آینده پروژه‌های بهداشتی و درمانی زیادی در سراسر کشور با حضور بنده و

کشور به ویژه در حوزه تقویت شبکه بهداشت، تامین نیروی انسانی، اجرای برنامه ملی سلامت خانواده و نظام ارجاع و توسعه ۱۷ هزار تخت بیمارستانی ارائه شد.

وزیر بهداشت با بیان اینکه مقرر بود تا پایان دولت سیزدهم در سال آینده، ۱۵ هزار تخت بیمارستانی جدید افتتاح شود، گفت: این تخت‌ها در ماه‌های آینده افتتاح می‌شوند و آثار شیرین دولت مردمی را خواهند چشید.

وبدا خبر

توزیع شیر رایگان در مدارس، اختصاص کمک تغذیه رایگان به مادران باردار و ده‌ها خدمت دیگر

ارمغان دولت سیزدهم در حوزه معاونت بهداشت

در طی این سه سال در کشور اجرایی کردیم و بیش از ۱۸۰۰ نانوایی با آرد کامل نان را در اختیار مردم قرار می‌دهند. همچنین در سال ۱۴۰۲ مکمل درمانی را هم در بحث ویتامین دی و هم واریش فلوراید در کودکان تقویت کردیم و در بسیاری از استان‌ها، واریش تراپی از حدود ۱۵ درصد به ۶۰ درصد رسید.

وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۶ بسته خدمتی دندانپزشکی را خصوصاً در روستاها تحت پوشش بیمه قرار دادیم و در بحث رابطن سلامت در کشور، حدود ۴۰۰ هزار رابط فعال هستند.

دکتر فرشیدی همچنین گفت: هویت بخشی به جنین به این معنا که از زمان تشکیل نطفه، جنین به عنوان یک موجود زنده شناخته شده و مادر باردار تحت مراقبت‌های دوران بارداری قرار می‌گیرد، هم اکنون در معاونت بهداشتی در حال اجرا است.

مراکز سلامت روان و اجتماعی وزارت بهداشت از ۲۳ مرکز به ۹۰ اشاره کرد که در آینده به ۱۰۰ مرکز نیز خواهد رسید.

وی ادامه داد: توزیع شیر رایگان در مدارس که در واقع نیاز مهم دانش‌آموزان است و همچنین اختصاص کمک تغذیه برای زنان باردار مناطق محروم با همراهی و کمک وزارت رفاه از دیگر اقداماتی بوده که در دولت سیزدهم انجام شده است. معاون بهداشت وزارت بهداشت، از اختصاص ۵۰۰ وسیله نقلیه شاسی بلند و بیابان رو و همچنین ۵۴۰۰ موتور سیکلت جهت خدمت‌رسانی به روستاها در دوره افتاده کشور خبر داد و گفت: تعداد ۴۴۰۰ واحد بهداشتی در کشور یا ساخته شده و یا تعمیر و تجهیز شده که این کار در راستای تقویت شبکه بهداشت کشور بوده است.

دکتر فرشیدی همچنین گفت: برنامه نان کامل را هم



معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کشور گفت: توزیع شیر رایگان در مدارس و اختصاص کمک تغذیه برای مادران باردار مناطق محروم کشور و ده‌ها طرح خدمات بهداشتی، ارمغان دولت سیزدهم در طی سه سال خدمت است.

دکتر حسین فرشیدی در حاشیه اجلاس روسای دانشگاه‌ها و دانشکده‌های سراسر کشور در مشهد در گفتگو با وبدا، با بیان اینکه خدمات وزارتخانه در دولت سیزدهم بسیار گسترده و متنوع بوده، اظهار کرد: چنانچه بخواهیم به آهم این خدمات و برنامه‌ها اشاره داشته باشیم می‌توانیم به توسعه مراکز سراج



وبدا

مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و روسای دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی سراسر کشور با نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی و امام جمعه مشهد دیدار کردند.

درمان بیماران نیازمند، دغدغه اصلی رئیس جمهور شهید و دولت سیزدهم بود

نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی و امام جمعه مشهد در این دیدار ضمن تقدیر و تشکر از ابراز محبت جمع حاضر بابت تسلی خاطر شهادت شهید آیت الله رئیسی، با اشاره به خدمات ارزشمند و مؤثر دولت سیزدهم در گسترش زیرساخت های درمانی اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب پیش تر تأکید کرده بودند که تنها گرفتاری بیماران و همراهان آن ها باید رنج ناشی از بیماری باشد زیرا گاهی اوقات وقتی فرد بیمار می شود اما امکانات مالی لازم برای درمان را ندارد و این رنج حتی از خود بیماری برای فرد سخت تر است.

آیت الله سید احمد علم الهدی افزود: اگر ما بخواهیم خدمات دولت سیزدهم را در دوره سه سال مدیریت شهید آیت الله رئیسی بررسی کنیم، به واقع می بینیم که ایشان در سیره و عمل خود این فرمایش حضرت آقا را نصب العین قرار داده بود و همیشه تأکید می کرد که در حوزه درمان، اولویت اول رسیدگی به رنج ها و آلام بیماران و همراهان آنهاست.

عضو مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه ۲۳ طرح و مصوبه مرتبط با حوزه سلامت، بهداشت و درمان، دستاوردهای شاخص سفر استانی رئیس جمهور شهید به خراسان رضوی بود، خاطر نشان کرد: ساخت بیمارستان های وسیع و مجهز در نقاط مختلف استان از جمله حاشیه شهر مشهد و نقاط محروم ثابت کرد که وزارت بهداشت از شخص آقای وزیر گرفته تا مدیران میانی توجه ویژه به حل چالش های موجود در حوزه بهداشت و سلامت مردم دارند.

ایشان ادامه داد: رهبر معظم انقلاب تصریح دارند واکنش پر عاطفه و تاریخی مردم به حادثه ای که برای بالگرد حامل رئیس جمهور و هیئت همراه او پیش آمد، نشان داد سرمایه اجتماعی این انقلاب تا چه حد وسیع و گسترده است. ما امروز از آقای دکتر عین اللهی به عنوان یک عنصر فعال و مجاهد تشکر می کنیم زیرا مجاهدات ایشان در طول این سه سال واقعاً ارزشمند بود و این تلاش ها را میتوان انعکاس دغدغه مستمر آقای رئیسی در حوزه درمان اقشار مختلف مردم و به خصوص فقرا، محرومان و نیازمندان دانست.

شهید آیت الله رئیسی از حامیان بزرگ حوزه سلامت بود

وزیر بهداشت نیز در این دیدار از شهید آیت الله رئیسی به عنوان یکی از بزرگترین حامیان حوزه سلامت در کشور یاد کرد و گفت: درمان رایگان کودکان زیر ۷ سال در دولت مردمی یکی از ماندگارترین خدمات دولت های بعد از



انقلاب است
دکتر بهرام عین اللهی اظهار کرد: جمع حاضر از اساتید برجسته دانشگاه های علوم پزشکی کشور هستند که در سه سال گذشته خدمات ارزشمندی به عنوان مسئول حوزه سلامت مناطق تحت پوشش خود، داشتند.

وی افزود: شهید آیت الله رئیسی در حوزه مدیریتی تأکید ویژه ای داشتند که مدیران متدین، متعهد، متخصص، انقلابی و جهادی بکار گرفته شوند و شخصاً بر این روند، نظارت می کردند. در این زمینه دقت زیادی کردیم و جدا از تعلقات سیاسی، قومی و اجتماعی، افراد را بر اساس شاخص های دینداری، ولایتمداری، تخصص و تعهد انتخاب کردیم.

وزیر بهداشت تصریح کرد: همکاران ما در طول سه سال گذشته، سربازان خوبی برای دولت مردمی بودند و امروز متاثر هستیم که فرمانده بزرگ خودمان را نداریم اما قطعاً ادامه دهنده راه ایشان در خدمت رسانی به مردم هستیم.

دکتر عین اللهی توجه ویژه به حوزه سلامت را یکی از شاخصه های مهم شهید رئیسی دانست و گفت: ایشان در یک هفته محال بود که در حوزه سلامت، پروژه ای را افتتاح و یا از طرح های عمرانی حوزه سلامت، بازدید نکنند. در دوران ریاست جمهوری آیت الله رئیسی، شورای عالی سلامت و امنیت غذایی با حضور ۹ نفر از وزرای کابینه، سه بار تشکیل جلسه داد و تصمیمات مهم و ارزشمندی اتخاذ شد.

وی از راه اندازی ۱۷ هزار تخت بیمارستانی، افتتاح دو هزار و ۷۰۰ پروژه بهداشتی، توزیع بیش از ۳۸۰ دستگاه پیشرفته و تجهیزات پزشکی سنگین و سرمایه ای با اولویت مناطق محروم، پوشش رایگان بیمه ای برای ۵ دهک اول درآمدی جامعه و راه اندازی صندوق حمایت از بیماری های خاص و صعب العلاج به عنوان بخشی از



دستاوردهای حوزه سلامت دولت مردمی یاد کرد.

وزیر بهداشت با بیان اینکه درمان رایگان کودکان زیر ۷ سال در دولت مردمی یکی از ماندگارترین خدمات دولت های بعد از انقلاب است، گفت: هفته گذشته در اجلاس سازمان جهانی بهداشت در ژنو، تصویری از شهید آیت الله رئیسی و همچنین کودکان غزه را به وزرای بهداشت

کشورهای جهان نشان دادم و گفتم در شرایطی که کودکان مظلوم غزه به شهادت می رسند اما در کشور ما با وجود تحریم ها و فشارهای اقتصادی، درمان کودکان زیر ۷ سال با تأکید و دستور ویژه رئیس جمهور شهیدمان، رایگان شده است.

دکتر عین اللهی یادآور شد: زمانی که دولت سیزدهم مستقر شد، روزانه ۷۰۰ نفر بر اثر کرونا فوت می کردند، ۵۰ هزار بیمار در روز شناسایی، ۲۰ هزار بیمار بستری می شدند و ۸ هزار نفر نیز در بخش های ویژه بستری بودند و از سوی دیگر ۵۰ هزار میلیارد تومان بدهی و ۷۰۰ میلیون دلار تعهدات از دولت های گذشته داشتیم اما شهید رئیسی شخصاً با رئیس جمهور چین برای تأمین واکسن، مذاکره کردند و جلسات ستاد ملی کرونا گاهی دو بار در هفته تشکیل می شد و ظرف مدت سه ماه، کرونا در کشور کنترل شد که این هم خدمت بسیار بزرگی از سوی دولت و وزارت بهداشت بود.

توسعه فعالیت های علمی در حوزه سلامت با تأکید شهید آیت الله رئیسی در دستور کار قرار گرفت

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز در این دیدار گفت: با تأکید شهید آیت الله رئیسی توسعه فعالیت های علمی در حوزه سلامت در موضوعات مختلف از جمله گردشگری سلامت در دستور کار قرار گرفت.

دکتر محمود شبستری با بیان اینکه اولین بنیاد علمی کشور در آستان قدس رضوی در دوره شهید آیت الله رئیسی فعال شد اظهار کرد: با تأکید شهید آیت الله رئیسی توسعه فعالیت های علمی در حوزه سلامت در موضوعات مختلف از جمله گردشگری سلامت در دستور کار قرار گرفت، این موضوع از آستان قدس رضوی آغاز شد و از زمانی که شهید آیت الله رئیسی، رئیس جمهور شد به طور ویژه تری در کشور دنبال شد.

وی با تأکید بر اینکه این حجم از کار در بخش های مختلف حوزه سلامت در کل انقلاب بی سابقه بود، گفت: در اینجا جا دارد که از تلاش های شهید آیت الله رئیسی و دکتر عین اللهی تقدیر و تشکر کنیم و امیدواریم که این راه پر قدرت با اقتدار ادامه یابد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد خاطرنشان کرد: در طول ۳ سال اخیر کارهای شاخص زیادی در تمامی حوزه ها از جمله حوزه سلامت صورت پذیرفت و به جرات می توان گفت که این خدمات مؤثر و باکیفیت در هیچکدام از دولت های دیگر مشاهده نشده بود.



شاخص‌های سلامت در دوره مدیریت شهید آیت الله رئیسی رشد قابل توجهی داشت

مدیرکل حوزه‌های وزارتی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

درصد به خوابگاه‌های موجود در این حوزه افزوده شد، عددی که البته به نسبت تعداد خوابگاه‌های مورد نیاز کم است و در تلاش هستیم که در زمان باقی مانده تا پایان دولت سیزدهم خوابگاه‌های مجردی و متاهلی جدیدی را اضافه نماییم و در همین خصوص باید اشاره کنیم که در هفته گذشته خوابگاه متاهلان اردبیل افتتاح شد و در هفته آینده هم خوابگاه متاهلان کرمان افتتاح خواهد شد و ان شاء الله برای خوابگاه متاهلان مشهد هم یک برنامه ویژه داریم تا که هرچه سریع‌تر و با تلاش‌های دولت‌های سیزدهم و چهاردهم به مرحله بهره‌برداری برسد.

مدیرکل حوزه‌های وزارتی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با تأکید بر اینکه یکی از کارهای بسیار خوبی که پس از ابلاغ قانون جوانی جمعیت انجام شد بحث تصویب و اجرای بیش از ۵۰ تبصره، بند و دستورالعمل در حوزه سلامت بود، گفت: تمامی این موارد در قرارگاه جوانی جمعیت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و تأکید ویژه مقام عالی وزارت به‌طور جد در برنامه کاری این وزارتخانه قرار گرفت و در طی این ۳ سال بیش از ۲۰ جلسه این قرارگاه با وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و مدیران و اعضای کمیته‌های ۹ گانه آن برگزار شد و دستورالعمل‌های این جلسات هم جهت اجرا به سرعت اعلام و ابلاغ شد.

سرمایه کشور فراهم گردد. مدیرکل حوزه‌های وزارتی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی افزود: اکثر پروژه‌هایی که در ۳ سال اخیر افتتاح شد جزء موارد ناتمامی بود که اتمام آن ۱۳ تا ۱۴ سال عقب افتاده بود و در برخی از آنها تأخیر بالای ۲۰ سال را شاهد بودیم، اما این تأخیرها با نگاه و دستور ویژه شهید آیت الله رئیسی تداوم پیدا نکرد و بسیاری از همین پروژه‌ها در طی سال‌های ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۳ به بهره‌برداری رسید.

دکتر پورحسینی بیان کرد: اضافه شدن تعداد قابل توجهی تخت‌های بیمارستانی در طول ۳ سال، توسعه خدمات بیمه‌های همگانی و پایه، درمان رایگان کودکان زیر ۷ سال، اجرای برنامه واکسیناسیون‌های پونوموکوک و روتاویروس در ۷ سال کشور، درمان ناباروری، آموزش‌های به‌روز در ۲ حوزه بهداشت و درمان، افزایش ظرفیت بهورزان و مراقبان سلامت، درمان زوج‌های ناباروری، ایجاد مراکز سطوح ۱ و ۳ ناباروری و برنامه‌های حوزه جوانی جمعیت از جمله اقدامات ارزشمند دولت سیزدهم است.

وی با ذکر این نکته که یکی از موضوعات بسیار مهمی که در حوزه جوانی جمعیت دنبال شد بحث توسعه خوابگاه‌های متاهلی بود، تأکید کرد: در طی ۳ سال اخیر به میزان ۳۰

مدیرکل حوزه‌های وزارتی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه در طی ۳ سال اخیر اقدامات زیادی در حوزه‌های بهداشت، درمان، زیرساخت‌ها و دیگر بخش‌های سلامت محور صورت پذیرفت، خاطرنشان کرد: شروع و پایان کار شهید آیت الله رئیسی در دولت مردمی سیزدهم مرتبط با حوزه سلامت بود و در شروع کار مدیریت بحران کرونا صورت پذیرفت و در پایان آن نیز افتتاح پروژه‌های سلامت محور بهداشتی و درمانی در تمامی نقاط کشور از جمله مشهد بود، پروژه‌هایی

که پس از شهادت این شهید والامقام با عنوان طرح‌های یادگار ابراهیم در حال بهره‌برداری است.

دکتر پورحسینی تصریح کرد: هر دولتی که پای کار می‌آید باید به‌خوبی مسیر حرکتی که توسط شهید آیت الله رئیسی ایجاد شد را ادامه دهد و خواسته مردم از دولت چهاردهم این است که این مسیر به‌بهترین شکل ممکن تداوم یابد.

وی با ذکر این نکته که پیشرفت بسیاری از پروژه‌های حوزه سلامت در شروع کار دولت مردمی سیزدهم ۵ درصد بود که عدد آن اکنون به بالای ۷۰ درصد رسیده است، تأکید کرد: از دولت آینده می‌خواهیم که هرچه زودتر این پروژه‌ها را افتتاح نماید تا زمینه خدمت بهتر و موثرتر به مردم به عنوان بزرگترین

مدیرکل حوزه‌های وزارتی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: با نگاه و دستور ویژه شهید آیت الله رئیسی بسیاری از پروژه‌های بر زمین مانده حوزه سلامت که با تأخیر بیش از ۲۰ سال در افتتاح همراه بود در طی سال‌های ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۳ به بهره‌برداری رسید.

دکتر سید محمدحسین پورحسینی در حاشیه اجلاس روسای دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی مشهد در گفتگو با وبدا اظهار کرد: یکی از حوزه‌هایی که از سوی شهید رئیسی مورد اهتمام ویژه واقع شد حوزه سلامت بود و با شروع کار دولت مردمی سیزدهم با بحران کرونا و فوتی روزانه بیش از ۷۰۰ نفر مواجه بودیم، در این ایام تمامی کسب و کارها تعطیل بود و آموزش‌ها مجازی شده بود، اما با تلاش خستگی ناپذیر شهید آیت الله رئیسی، انقلابی عظیم در حوزه واکسیناسیون کرونا به‌وقوع پیوست و این عدد بسیار بالای فوتی به صفر رسید.

وی اضافه کرد: کنترل بیماری کرونا یکی از مهمترین دستاوردهای دولت مردمی سیزدهم بود و این بحران تمامی مشاغل و فعالیت‌ها را تحت تأثیر خود قرار داده بود و مردم تحت فشار بودند، موضوعی که جزء اولین خواسته‌های مقام معظم رهبری از شهید آیت الله رئیسی و جزء اولین اقدامات این شهید والامقام در این دولت مردمی بود.



عکس روز

وبدا خبر

شهید آیت الله رئیسی یک مسیر بسیار خوب در راه پیشرفت و تعالی حوزه سلامت ترسیم کرد

مدیرکل حوزه وزارتی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: شهید آیت الله رئیسی یک مسیر بسیار خوب در راه پیشرفت و تعالی کشور در تمامی حوزه ها از جمله حوزه سلامت ترسیم کرد.

دکتر سیدمحمدحسین پورحسینی در حاشیه برگزاری اجلاس روسای دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی سراسر کشور در مشهد در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: هشتمین اجلاس دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی سراسر کشور در راستای هماهنگی بهتر و بیشتر در زمان باقی مانده در پایان دولت مردمی سیزدهم برگزار شده و در این اجلاس ۳ روزه گزارش عملکرد ۳ ساله خدمات حوزه سلامت در این دولت مردمی ارائه می شود.

وی تصریح کرد: در این اجلاس از خدمات شهید آیت الله رئیسی در حوزه سلامت تقدیر به عمل آمد و امیدواریم که این خدمات در دولت بعدی هم به خوبی تداوم یابد.

مدیرکل حوزه وزارتی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با تأکید بر اینکه شهید آیت الله رئیسی یک مسیر بسیار خوب در راه پیشرفت و تعالی کشور ترسیم کرد، گفت: ما دستاوردهای بسیار خوبی را در تمامی حوزه ها از جمله حوزه سلامت شاهد بودیم و معتقدیم که یکی از مهمترین آنها مدیریت بیماری کرونا و غلبه بر این ویروس منحوس بود.

دکتر پورحسینی افزود: تلاش های خادمان مردم در دولت سیزدهم پس از شهادت شهید آیت الله رئیسی نه تنها پایان نیافته، بلکه با قوت ادامه یافت و تمامی برنامه های سلامت محور دنبال شد و از زمان شهادت شهید جمهور تاکنون پروژه های متعددی در حوزه سلامت افتتاح شده و این برنامه با قوت تا پایان دولت کنونی ادامه می یابد.



شهید آیت الله رئیسی جزو خدمتگزاران حقیقی جامعه و مردم بود

به گزارش وب دا، حجت الاسلام سیدمهدی میراحمدی در اجلاس روسای دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی کشور، اظهار کرد: از ابتدای انقلاب شکوهمند اسلامی دفاتر نمایندگی ولی فقیه در تمامی وزارتخانه ها فعال بود، اما در حوزه دانشگاهی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها را داریم و در دولت مردمی سیزدهم و با تدبیر شهید آیت الله رئیسی، دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم در وزارتخانه های بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و علوم، تحقیقات و فناوری ایجاد شد. وی تأکید کرد: مقام معظم رهبری در مراسم سالگرد ارتحال امام راحل (ره) فرمودند پس از شهادت شهید آیت الله رئیسی پیام ها و خبرهای متعددی در رسانه ها دیدم که مشابه آن را در زمان حیات این خادم ملت ندیدم و بسیار افسوس خوردم برای کسانی که این زحمات را دیدند و نه تنها هیچ سخن مثبتی نگفتند، بلکه سخنان منفی و کنایه آمیز و حتی توهین آمیز بیان می کردند.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بیان کرد: گاهی یک سلام و تکریم و احترام شایسته بسیار اثر بخش است و انرژی مثبت در آن فرد و گروه ایجاد می کند و در اینجا جا دارد که از تک تک عزیزانی که در طی ۳ سال اخیر در حوزه سلامت تلاش کردند، به ویژه از شهید جمهور که حامی تمامی حوزه ها از جمله حوزه سلامت بود تقدیر و تشکر نماییم.



وبدا

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: همه باید قدردان خادمان خود باشیم و معتقدیم که یکی از این خدمتگزاران حقیقی شهید آیت الله رئیسی بود.

خبر

هشتم (ع) انتخاب نخست بسیاری از بیماران غیرایرانی است و بیشترین تعداد در میان تمامی شهرهای کشور در مشهد شاهد امتیاز ویژه برای این شهر به شمار می رود.



معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: در طی سال های ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۳ و با حمایت ویژه شهید آیت الله رئیسی ۴۹۳ پروژه و بیش از ۱۷ هزار تخت بیمارستانی در کشور ایجاد شد. دکتر سعید کریمی در حاشیه اجلاس روسای دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی کشور که به میزبانی دانشگاه

با حمایت ویژه شهید آیت الله رئیسی بیش از ۱۷ هزار تخت بیمارستانی در کشور ایجاد شد

حوزه درمان دارد، تأکید کرد: حضور گردشگران سلامت، زمینه رشد و توسعه بیش از پیش را فراهم می آورد و باید از این ظرفیت ها در مسیر پیشرفت هرچه بیشتر و بهتر حوزه درمان و تقویت و توسعه زیرساخت های آن استفاده کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به اینکه از دولت جدید می خواهیم که در مسیر تقویت حوزه درمان از جمله تأمین ۳ هزار تخت بیمارستانی مورد نیاز شهر مشهد با تمام توان تلاش کند، تصریح کرد: خراسان رضوی از نظر سرانه تخت از میانگین کشوری پائین تر است و علت آن جمعیت زیاد این استان است، اما در همین دولت پروژه های زیادی در استان امام رضا (ع) آغاز شد و موافقت اصولی آنها صادر شد و از دولت آینده می خواهیم که این طرح ها را تکمیل کرده و به بهره برداری برساند.

علوم پزشکی مشهد برگزار شد اظهار کرد: در طی ۳ سال اخیر و با حمایت ویژه شهید آیت الله رئیسی ۴۹۳ پروژه و بیش از ۱۷ هزار تخت بیمارستانی اضافه شد که شاخص های این تخت ها شامل ۳ هزار تخت ICU و ۵۰۰ تخت PICU بوده و در کنار آن ۳۸۰ دستگاه با تکنولوژی بالا فعال شده است.

وی تصریح کرد: مشهد با توجه به حضور بیش از ۳۵ هزار زائر ایرانی و غیرایرانی در طول سال از جایگاه ویژه ای در حوزه درمان برخوردار است و بخشی از تخت ها و تجهیزات جدید فعال شده در حوزه درمان در طی سال های ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۳ در شهر امام هشتم (ع) بوده است.

دکتر کریمی با بیان اینکه خراسان رضوی از نظر پتانسیل گردشگری سلامت در کشور بی نظیر است و مشهد رتبه اول کشور را در این حوزه داراست، خاطرنشان کرد: شهر امام



بیش از ۳۲۷ پایگاه اورژانسی ۱۱۵

در دولت سیزدهم ساخته و راه اندازی شد

زائران اربعین به خصوص کسانی که با مشکل گرمزدگی مواجه می شوند ارائه شود که نمونه بارز آن در ایلام با زیربنای ۲۲۰۰ مترمربع، در خسروی در فضای ۲ هزار مترمربع، در شلمچه با زیربنای ۳ هزار مترمربع، در چزابه با فضای ۲۵۰۰ متر مربع و در ترمچین هم فضایی نزدیک به ۲ هزار مترمربع ایجاد شد و در مرز میوان در جنوب شرق کشور هم یک مرکز درمانی افتتاح شد. وی اضافه کرد: در دولت مردمی سیزدهم بیش از ۳۵۰ پایگاه اورژانسی ۱۱۵ ساخته و تکمیل شد و تعداد ۱۶۰ پایگاه هم در حال راه اندازی است، در طی این سال ها ۴ ستاد مرکزی فوریت های پزشکی که از سال های قبل بر زمین مانده بود تکمیل و راه اندازی شد و کار ساخت ۱۶ ستاد مرکزی دانشگاهی هم آغاز شد که به طور میانگین رشد ۵۰ درصدی داشته و در برخی از آنها تا ۹۰ درصد رشد پیشرفت را شاهد بوده ایم.

رئیس سازمان اورژانس کشور با تأکید بر اینکه یک پایگاه هوایی بال ثابت در هر مرز فعال شد تا پوشش ۱۴ جریزه این استان را در شب که هیچگونه دسترسی ندارد داشته باشد، گفت: در دولت مردمی سیزدهم برای اولین بار در کشور اورژانس هوایی بال ثابت فعال شد و در کنار آن فعالیت اولین شناور دریایی ساخت ایران را در دستور کار خود قرار دادیم، شناوری که تا دو هفته آینده به بهره برداری می رسد و با افتتاح این شناور ارتباط جزیره ای بین ابوموسی و بندرعباس برقرار خواهد شد.

دکتر معیادفر تصریح کرد: همچنین در همین دولت برای اولین بار در کشور الگوی مراکز فوریت های پزشکی و پایگاه های اورژانس ۱۱۵ را همانند بیمارستان ها اعتبار بخشی کردیم و رتبه دانشگاه ها را اعلام کردیم.

وی خاطرنشان کرد: در حوزه اورژانس موتوری ۲۴۶ دستگاه موتور لانس خریداری و وارد ناوگان اورژانسی کشور شد و به شهر مشهد هم ۲۰ دستگاه آمبولانس جدید تخصیص یافت و در همین روزها و با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی این تجهیزات را رونمایی خواهیم کرد.

رئیس سازمان اورژانس کشور با بیان اینکه ناوگان فرسوده

آمبولانسی بیش از ۳ هزار دستگاه بوده که برای نوسازی این ناوگان اقدامات لازم صورت پذیرفته و با همکاری خیران نیک اندیش حوزه سلامت ۶۰ دستگاه آمبولانس جدید خریداری شده است، خاطرنشان کرد: همچنین برای ورود ۵۰۰ دستگاه دیگر به ناوگان اورژانسی کشور اقدام شده و در تلاش هستیم که تا پایان دولت سیزدهم ۳۰۰ دستگاه آن را فعال نماییم و ۲۰۰ دستگاه دیگر هم تا شهریور وارد چرخه اورژانس پیش بیمارستانی کشور خواهد شد.

دکتر معیادفر افزود: اقدام شاخص دیگر صورت گرفته، در خصوص اعتبارات ارزی بوده و ان شاء الله بین ۸۰۰ تا هزار دستگاه آمبولانس جدید را تا پایان سال ۱۴۰۳ فعال خواهیم کرد.

وی همچنین با تأکید بر اینکه برای اولین بار و با همکاری دولت و مجلس مقرر گردید که در برنامه هفتم توسعه یک درصد از سود فروش خودروها و موتورها به حوزه اورژانس پیش بیمارستانی برای خرید آمبولانس و موتور لانس اختصاص یابد، گفت: این موضوع ما را تا ۵ سال آینده بیمه می کند تا مشکل اعتباری برای خرید آمبولانس و موتور لانس نداشته باشیم و بتوانیم بدون هیچگونه دغدغه ای نیازهای خودرویی و موتوری خودمان در حوزه اورژانس پیش بیمارستانی را تأمین نماییم.

وبدا

رئیس سازمان اورژانس کشور گفت: در دولت مردمی سیزدهم تعداد ۳۲۷ پایگاه اورژانس ۱۱۵ در سطح کشور راه اندازی شد و در طی ۳ سال اخیر برای جذب ۳۵۴۰ نیروی جدید از مجموع ۲۵ هزار نفر کل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مجوز استخدام گرفتیم، عددی که معادل ۱۵ درصد مجموع جذب های انجام شده بود.

به گزارش وب دا، دکتر جعفر معیادفر در حاشیه اجلاس روسای دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی کشور که به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد برگزار شد اظهار کرد: اولین کنگره علمی فوریت های پزشکی با بیش از ۵۰۰ مقاله در همین دولت برگزار شد و برگزاری ۲ المپیاد علمی را با حضور نیروهای اورژانس پیش بیمارستانی در مشهد و تبریز داشتیم.

رئیس سازمان اورژانس کشور با اشاره به رفع چالش های حوزه اورژانس پیش بیمارستانی با حمایت ویژه شهید آیت الله رئیسی، بیان کرد: اولین جلسه شورای عالی سلامت با محوریت چالش های اورژانس ۱۱۵ در دولت سیزدهم و با حضور رئیس جمهور شهید، آیت الله رئیسی برگزار شد، جلسه ای که پس از ۶ سال وقفه برگزار گردید که یکی از افتخارات این شورا بود.

دکتر معیادفر تأکید کرد: در موضوع اربعین یکی از اقدامات بسیار مهمی که انجام شد ایجاد زیرساخت های حوزه اورژانس پیش بیمارستانی در نقطه صفر مرزی بود تا با توجه به قرار گرفتن این ایام در روزهای گرم سال خدمات به موقع به تمامی

تعاملات و همکاری های بین الملل در حوزه های آموزش، بهداشت و درمان

در دولت سیزدهم از رکود خارج شد

وبدا خبر

وی افزود: در سال ۲۰۰۵ میلادی تفاهم نامه ای بین ایران، افغانستان، پاکستان و عراق و سازمان جهانی بهداشت امضا شد که تحت عنوان گروه ۵ نام گرفت و طی آن همکاری هایی در چند سال بین این کشورها انجام شد. با روی کار آمدن دولت سیزدهم مجدداً این تعاملات قوت گرفت و در زمانی که بنده مسئولیت مرتبط را در وزارتخانه بر عهده گرفتم، خدمت مقام عالی وزارت اعلام کردیم که یکی از مهم ترین کارهای زمین مانده در طی دولت قبل، رکود فعالیت ها و تعاملات با همسایگان است و با تأکید وزیر بهداشت قرار شد که مجدداً فعالیت ها از سر گرفته شود و در همین راستا ما موفق شدیم که در دوره سیزدهم،

مشهد در گفتگو با وبدا، پیرامون فعالیت های دولت سیزدهم در حوزه همکاری های بین الملل وزارت بهداشت گفت: عموماً یک سری فعالیت های جاری در وزارتخانه در حوزه بین الملل وجود دارد که شامل اجلاس های سالانه و ارتباطاتی است که با سایر کشورها داریم و همچنین ارتباطاتی که با سازمان های بین المللی برقرار می شود. اما یکی از اقدامات شاخصی که در دولت سیزدهم انجام شد و مورد تأکید مقام معظم رهبری و رئیس جمهور شهید بود، بحث همکاری های ایران با کشورهای همسایه در حوزه های بهداشت، درمان و آموزش پزشکی است که پیش از آغاز فعالیت دولت سیزدهم، چند سالی در حالت رکود قرار گرفته بود.

مدیر کل همکاری های بین الملل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: تعاملات و همکاری های بین الملل در حوزه های آموزش، درمان و بهداشت که در سال های پیش از آن متوقف شده بود، در دولت سیزدهم احیا و از رکود خارج شد.

به گزارش وب دا، دکتر محمد حسین نیکنام در حاشیه اجلاس روسای دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی



رئیس مرکز قرآن و عترت وزارت بهداشت از برگزاری اردوی فرهنگی-آموزشی همراه با حکیمان ۳ ویژه اعضای هیات علمی دانشگاه های علوم پزشکی در تابستان امسال در مشهد مقدس خبر داد.

دکتر جواد باقری در حاشیه اجلاس روسای دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی کشور که به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد برگزار شد در گفتگو با وب دا افزود:



این دوره های آموزشی در مجتمع شهدای سلامت واقع در مشهد مقدس در بازه زمانی ۲۶ خرداد تا ۳۱ شهریور ماه امسال طی ۲۰ دوره برگزار می شود هر دوره آموزشی مربوط به اساتید گروه های مربوطه می باشد.

وی خاطرنشان کرد: اساتید معارف اسلامی، اساتید دانش خانواده و تربیت بدنی، روسای دانشکده های اقماری و هیات علمی، اساتید پژوهشگاه رویان، اساتید معارف اسلامی، معاونان فرهنگی و آموزشی بیمارستانها، روسای دانشکده ها، مدیران گروه و دفاتر پرستاری دانشگاه ها، اساتید ثبت نام شده جهت گیری الهی دروس و دبیران هم اندیشی اساتید دانشگاه های علوم پزشکی بر اساس سهمیه می توانند برای حضور در این دوره های آموزشی و فرهنگی ثبت نام کنند.

رئیس مرکز قرآن و عترت وزارت بهداشت افزود: به غیر از اساتید گروه های مختلف، به دانشگاه های مختلف علوم پزشکی نیز مانند سالهای گذشته سهمیه داده ایم که براساس سهمیه، اعضای هیات علمی می توانند در دوره های آموزشی حضور یابند.

دکتر باقری گفت: اساتید علاقه مند جهت حضور در این

دوره های آموزشی از طریق سایت مرکز قرآن و عترت به نشانی quran.behdasht.gov.ir حداکثر تا یک هفته مانده به شروع دوره، فرایند ثبت نام خود را می بایست تکمیل کنند. رئیس مرکز قرآن و عترت وزارت بهداشت خاطرنشان کرد: امسال در طرح همراه با حکیمان ۳ تعدادی از دوره ها موضوع محور و با حضور اساتید تخصصی آن حوزه پیش بینی شده است که به صورت ستادی هماهنگی حضور اساتید انجام خواهد شد لذا سهمیه ها نسبت به سال گذشته کاهش یافته و لازم است اساتید هر حوزه تخصصی متناسب با موضوع مندرج و پس از هماهنگی های ستادی در جدول ضمیمه شده در سامانه طرح ثبت نام کنند.

دکتر باقری افزود: این طرح در راستای دوره های دانش افزایی و معرفت افزایی اعضای هیات علمی دانشگاه های علوم پزشکی کشور و با عنوان «طرح آموزشی- فرهنگی همراه با حکیمان» از مدتها قبل برنامه ریزی شده است.

باقری تصریح کرد: در این دوره حدود دو هزار نفر از اعضای هیات علمی دانشگاه های علوم پزشکی کشور همراه با خانواده های خود در قالب یک برنامه سه روزه در شهر مقدس مشهد و در جوار امام رئوف حضور یافتند.

رئیس مرکز قرآن و عترت وزارت بهداشت با اشاره به سرفصل موضوعات و محتوایی که در این دوره ارائه می شود، بیان کرد: این دوره با محوریت برنامه های زیارتی، آموزشی و فرهنگی و در بسته های موضوعی مختلف اجرا خواهد شد.

وی در مورد میزان استقبال اساتید از این طرح، به حضور بیش از ۱۰ درصد اعضای هیات علمی دانشگاه های علوم پزشکی کشور اشاره و بیان کرد: در سال اول اجرای طرح حدود

۹۰۰ نفر از اساتید و اعضای هیات علمی دانشگاه ها در این دوره شرکت کردند که در دوره دوم با توجه به اینکه تجربه دوم بود، استقبال بسیار بیشتر بود و آمار شرکت کنندگان به حدود دو هزار استاد رسید.

رئیس مرکز قرآن و عترت وزارت بهداشت در مورد امتیازاتی که برای حاضران در این دوره ها برنامه ریزی شده است، گفت: در کنار اینکه شرکت کنندگان در این دوره از فرصت بسیار معنوی زیارت امام رضا (ع) و برنامه های فرهنگی و آموزشی بهره مند می شوند، امتیاز فرهنگی برای اعضای هیئت علمی هم محاسبه می شود.

باقری در مورد بازخوردهای دریافت شده از دو دوره برگزاری طرح همراه با حکیمان، گفت: در پایان هر دوره ارزیابی های لازم از حاضران در آن دوره در مورد مدرسان، محتوای ارائه شده و ... به عمل می آوریم. امسال نیز این ارزیابی صورت می گیرد و بازخوردهای اساتید شرکت کننده دریافت خواهد شد.

باقری به تداوم این دوره در سال های آینده اشاره کرد و گفت: معاونت فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت با توجه به بازخوردهایی که از اعضای هیات علمی گرفته و با توجه به نیازسنجی های صورت گرفته این دوره آموزشی را انشالله ادامه خواهد داد.



می آید، می توانند متأثر از بیماری هایی باشد که در منطقه وجود دارد، همچنان که در حال حاضر درصد بالایی از بیماری مالاریا در کشور ما وارداتی است و در مورد بیماری های وبا و سل نیز، همینگونه است.

دکتر نیکنام اضافه کرد: در حوزه ریشه کنی فلج اطفال حدود ۲۸ سال است که کشور ما تلاش های خوبی را در این زمینه داشته، اما به دلیل وجود این بیماری در کشورهای همسایه همچنان کشور ما در معرض خطر بیماری فلج اطفال است و حفظ و تقویت ارتباطات ما با کشورهای اطراف سبب می شود که بهتر بتوانیم این بیماری ها را در کشور خودمان کنترل کنیم.

وی تصریح کرد: این موضوع دقیقاً مثل مسئله امنیت است که ما نمی توانیم صرفاً مرزها را نقطه شروع کارمان بدانیم و نیاز است که فراتر از مرزها حرکت کنیم تا بتوانیم حاشیه امن را ایجاد کنیم و اهمیت این موضوع در حوزه سلامت نیز به خوبی احساس شده و نیازمند توجه است.

پذیرش بیمار و پذیرش دانشجو و همکاری مسئولان بهداشت و درمان این کشورها بیش از پیش در دستور کار قرار گیرد.

دکتر نیکنام در پاسخ به این پرسش که تعاملات حوزه بهداشت و درمان چگونه می تواند همکاری های کشورها را در سایر حوزه ها تقویت کند افزود: بدون شک یکی از ویژگی های حوزه سلامت آن است که حتی اگر از نظر سیاسی هم بین ملل مشکلی وجود داشته باشد، سلامت سیاست نمی شناسد و سلامت مردم به هر نحوی باید تأمین و ارتقا یابد، اما از زاویه همسایگی چنانچه بخواهیم این موضوع را بنگریم، هماهنگی، همراهی و ارتباط با همسایگان یک انتخاب نیست بلکه یک ضرورت است چون شما نمی توانید بدون توجه به همسایگان خود در یک محدوده زندگی کنید و طبیعی است که وضعیت آنها بر شرایط شما اثر دارد و متقابلاً شرایط شما نیز بر آنها تأثیراتی خواهد داشت.

ضمن اینکه ما مرزهای طولانی و تردد های زیادی با این کشورها داریم و بسیاری از بیماری هایی که در کشور پدید

۸ جلسه ی گروه ۵ را در جمهوری اسلامی ایران میزبان باشیم و در دو جلسه اخیر این نشست ها، کشور تاجیکستان هم اظهار تمایل کرد برای پیوستن به این جمع و لذا این گروه اکنون ۶ عضو دارد و تحت عنوان گروه فایو پلاس یا به اضافه ۵ فعالیت می کند. همچنین کشور ازبکستان در این خصوص اظهار علاقه نمود و احتمالاً در ادامه، کشورهای دیگری نیز به این جمع اضافه شوند.

مدیر کل همکاری های بین الملل وزارت بهداشت همچنین گفت: در حال حاضر همکاری های مختلفی را در گروه ۵ در حوزه سلامت داریم و با توجه به اینکه کشور ایران با کشورهای مذکور مرزهای طولانی داشته و دانشجویانی از این کشورها در دانشگاه های ما تحصیل می کنند و همچنین دانشگاه هایی مثل علوم پزشکی تهران در کربلا و سایر کشورها شعبه دارند و یا مقرر است که شعبه داشته باشند، ضروریست که این تعاملات و همکاری ها تقویت شود.

وی اضافه کرد: هم اکنون نشست های مسئولان دارویی این چند کشور را نیز در ایران داریم و تلاش می کنیم که



وزیر بهداشت با بیان اینکه هدف ما، ترسیم نظام سلامت در تراز تمدن نوین اسلامی است، اظهار کرد: باید دستاوردهای حوزه سلامت و کارنامه مثبت وزارت بهداشت در این سه سال ثبت و مستند شده و در راستای امیدآفرینی در جامعه تلاش کنیم.

به گزارش وب دا، دکتر بهرام عین اللهی در اجلاس روسای دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی سراسر کشور، با بیان اینکه شهادت آیت الله رئیسی و همراهان ایشان به عنوان پایان کار و فعالیت نیست بلکه یک آغازی است که از فعالیت‌های ایشان الگو خواهیم گرفت، خاطر نشان کرد: سعی خواهیم کرد ادامه دهنده راه شهید جمهور باشیم و با تمام توان تا لحظه آخر به فعالیت‌های خود ادامه خواهیم داد.

وی در ادامه به دستاوردهای حوزه سلامت در دولت مردمی اشاره و تصریح کرد: در دوران کرونا و با همکاری مردم توانستیم حتی سریع‌تر از کشورهای آمریکا و انگلیس بیماری کرونا را کنترل کنیم و توانستیم به موفقیت بزرگی در مهار این بیماری دست پیدا کنیم و بارها مورد تشویق مقام معظم رهبری در سخنرانی‌های متعدد قرار گرفتیم و این بزرگترین مدال افتخار برای حوزه سلامت است.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خطاب به روسای دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی سراسر کشور بیان داشت: با همان شور و اشتیاق روزهای ابتدای مسئولیت خود، تا پایان دولت به فعالیت‌های خود ادامه دهید.

دکتر عین اللهی افزود: توسعه‌ای که در این سه سال انجام شده در طول تاریخ وزارت بهداشت بی سابقه بوده است و این موفقیت با تلاش تمامی مدیران و روسای حوزه سلامت اتفاق افتاده است.

هدف ما ترسیم نظام سلامت در تراز تمدن نوین اسلامی است



جذب کردیم. همچنین در زمینه طب ایرانی، واکسیناسیون، مبارزه با فساد و تعارض منافع، تقویت و تجهیز شبکه‌های بهداشت و سلامت خانواده فعالیت‌های بسیار تاثیر گذار و ماندگاری را داشته ایم.

دکتر عین اللهی در ادامه به انتخابات ریاست جمهوری اشاره کرد و گفت: هیچ مدیری در هر مسئولیتی حق ندارد حتی یک چوب کبریت از امکانات دولتی در زمینه انتخابات استفاده کند.

وی در پایان به تکریم ارباب رجوع نیز اشاره کرد و گفت: تمامی مدیران تا پایان دولت در ادارات و مراکز درمانی باید در راستای رضایتمندی و تکریم ارباب رجوع تلاش نمایند و به هیچ عنوان نباید کوتاهی در خدمات رسانی صورت گیرد.

وی به مهم‌ترین دستاوردهای دیگر حوزه سلامت نیز اشاره کرد و اظهار داشت: افزایش شرکت‌های دانش بنیان از ۷۰۰ به ۱۵۰۰، افزایش تخت‌های بیمارستانی، تصویب و اجرای تعرفه پرستاری بعد از سال‌ها معطلی، تقویت و تاسیس مراکز بهداشت، استخدام ۲۵ هزار نیرو در وزارت بهداشت، الزام پزشکان متخصص برای فعالیت در مناطق محروم، تاسیس صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج، راه‌اندازی پایگاه‌های ثابت و سیار اورژانس در سراسر کشور، ایجاد مراکز رشد، محرومیت‌زدایی، بیمه شدن پنج دهک جامعه و بسیاری اقدامات دیگر از مهم‌ترین دستاوردهای حوزه سلامت می‌باشد.

دکتر عین اللهی شعار وزارت بهداشت از ابتدا را "عدالت و تعالی سلامت" عنوان کرد و گفت: مهم‌ترین موضوعی که به دنبال آن بوده ایم، عدالت و توسعه عدالت در کشور بوده که در همین راستا نظام بیمه پایه سلامت پایه‌ریزی شد، همچنین ارتقای کمی و کیفی پژوهش‌های کاربردی و تامین منابع پایدار نیز در همین راستا صورت گرفت.

وی در ادامه همچنین به حوزه خیرین سلامت اشاره کرد و گفت: خیرین سلامت در سال‌های اخیر خوش‌درخشیدند و سال گذشته حدود ۴ هزار میلیارد تومان از کمک‌خیرین



برگزاری کارگاه‌های آموزشی توانمندسازی سرپرستاران بخش مراقبت‌های ویژه نوزادان در مشهد

پرستاران ایرانی در سطح بین‌المللی مورد تقاضا است. با وجود کمبودها، اولویت اصلی پرستاران خدمت به کشور عزیزمان، به‌ویژه در مناطق محروم، است.

وی در تشریح برنامه‌های جدید معاونت پرستاری، از برگزاری کارگاه‌های آموزشی با حضور مجرب‌ترین اساتید برای بیش از ۱۰ هزار سرپرستار در مشهد مقدس خبر داد. جانشین‌پروری، آینده‌نگری و تربیت مدیران آینده نظام سلامت از مهم‌ترین اهداف این کارگاه‌ها برشمرده شد.

دکتر علی‌نژاد در پایان سخنان خود، خطاب به کسانی که در هر جایگاهی مانع پیشرفت امور پرستاری می‌شوند، گفت: «مطمئن باشید پرستاران به عنوان رکن اصلی نظام سلامت، توانایی احقاق حقوق و به‌کارگیری ظرفیت‌های بی‌نظیر خود را دارند.»

در مشهد، ضمن تشریح اهداف بلندمدت و رویکردهای نوین این معاونت در قبال ارتقای جایگاه پرستاری در نظام سلامت کشور، اظهار کرد: امروزه دیگر نمی‌توان پرستاران را نادیده گرفت. عملکرد بی‌بدیل این قشر فداکار در عرصه سلامت، موجب مطالبه‌گری روزافزون مردم برای احقاق حقوق معنوی و مادی پرستاران شده است.

وی در ادامه، از تدوین و اجرای طرح‌های ملی جامع برای حمایت همه‌جانبه از پرستاران خبر داد و افزود: معاونت پرستاری با همکاری و همدلی جامعه پرستاری، در مسیر ارتقای شاخص‌های پرستاری و جایگاه این قشر ارزشمند در نظام سلامت گام‌های بلندی برداشته است.

دکتر علی‌نژاد با تأکید بر تعهد و تخصص بالای پرستاران ایرانی، خاطر نشان کرد: خدمات و تجارب ارزشمند

در عصر حاضر که نظام سلامت با چالش‌های متعددی روبه‌رو است، نقش بی‌بدیل پرستاران به عنوان رکن اصلی این نظام، بیش از پیش آشکار شده است. تعهد، تخصص و تلاش‌های شبانه‌روزی این قشر فداکار، در حفظ و ارتقای سلامت جامعه نقشی انکارناپذیر ایفا می‌کند. در همین راستا، معاونت پرستاری وزارت بهداشت، با درک عمیق از اهمیت جایگاه پرستاران، اقدامات ارزشمندی را برای ارتقای سطح دانش، مهارت‌ها و توانمندی‌های این عزیزان در دستور کار قرار داده است. به گزارش وب دا، دکتر رضا علی‌نژاد، مشاور اجرایی معاونت پرستاری وزارت بهداشت، در جریان برگزاری کارگاه کشوری توانمندسازی سرپرستاران بخش مراقبت‌های ویژه نوزادان

نظام تبادل اطلاعات در بستر پرونده الکترونیک سلامت؛ زیرساختی که در دولت سیزدهم تکمیل شد

رئیس مرکز مدیریت آمار و فناوری اطلاعات وزارت بهداشت ضمن برشمردن تمهیدات و اقدامات دولت سیزدهم در راستای تکمیل زیرساخت های



نظام تبادل اطلاعات الکترونیک سلامت، از آمادگی این سامانه جهت ارائه خدمات حوزه سلامت به شهروندان خبر داد.

به گزارش وبدا، دکتر سید رضا مظهري در اجلاس روسای دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی کشور که در مشهد برگزار شد گفت: جریان داده های الکترونیک در بسترهای مختلف حوزه سلامت کشور، پیش از این دارای ناهمبستگی ها و ارتباطاتی نامتقارن بود که در طی فعالیت دولت سیزدهم در راستای ساماندهی و یکپارچه ساختن این فرایند تلاش شد و در طی یک سال و نیم گذشته تدابیر و برنامه ریزی هایی جهت ایجاد و تثبیت زیرساخت های مذکور انجام شد و طبق چشم انداز پیش رو در سال جاری ۲۰ پروژه ملی در این ساختار رونمایی خواهد شد.

وی از ایجاد بانک اطلاعات متمرکز مراکز ارائه خدمات سلامت در کشور نیز یاد کرد و گفت: در گذشته مراکز مختلف درمانی، داروخانه ها و همینطور مراکز خدمات بهداشتی در سامانه های مختلفی به طور جداگانه اطلاعات خود را درج و عملاً هیچ ارتباطی با هم نداشتند که این مشکل با ایجاد یک بانک اطلاعات متمرکز مراکز ارائه خدمات سلامت و یکپارچه سازی اطلاعات و تعریف یک کد اختصاصی جهت ارتباط سامانه مراکز با هم می تواند مرتفع گردد.

دکتر مظهري خاطر نشان کرد: از طریق پرونده الکترونیک سلامت، هر شهروند در واقع یک میز خدمت الکترونیک سلامت دارد و با تیم سلامت خود در ارتباط بوده و می تواند پزشک خانواده را انتخاب کند و همچنین به صورت مجازی با آنها در ارتباط باشد.

در ادامه این جلسه نماینده شبکه بهداشت شهرستان گلبهار به صورت عملی وارد سامانه مذکور شده و مراحل و بخش های مختلف کار با سامانه توضیح داده شد.

۱۳۶ پروژه دانشگاه علوم پزشکی مشهد در طی ۳ سال اخیر افتتاح شد



رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: در طی ۳ سال اخیر و در زمان فعالیت دولت مردمی سیزدهم، ۱۳۶ پروژه این دانشگاه با اعتبار ۲۰ هزار میلیارد تومان افتتاح شده است.

به گزارش وبدا، دکتر محمود شبستری در دومین روز اجلاس روسای دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی سراسر کشور، اظهار کرد: امروز ۱۰۹ پروژه شاخص استان با حضور سرپرست ریاست جمهوری افتتاح می شود که ۲۳ پروژه آن مرتبط با حوزه سلامت است.

مترمربعی شهید دکتر خوارزمی بوده و در کنار آن نیز باید به پژوهشگاه شهید آیت الله رئیسی اشاره کرد، پژوهشگاهی که با بهر روزترین امکانات و تجهیزات پژوهشی فعال شده است.

وی اضافه کرد: همچنین در طی ۳ هفته گذشته پروژه های بزرگ و سرمایه ای با اعتبار ۷ هزار میلیارد افتتاح شده و مجموع پروژه های افتتاح شده در طی ۳ سال اخیر نیز ۱۳۶ پروژه دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اعتبار ۲۰ هزار میلیارد تومان به بهره برداری رسیده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد تأکید کرد: در هفته دولت ۴۰ پروژه در استان به بهره برداری می رسد که تعداد بسیاری از آنها مرتبط با حوزه سلامت است.

وی تصریح کرد: یکی از شاخص ترین پروژه های سلامت محور امروز، که به بهره برداری می رسد مرکز تخصصی سرطان امام رضا (ع) بوده، پروژه ای که در زیربنای ۵ هزار مترمربعی ساخته شده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد ادامه داد: این پروژه ها شامل ۴ پروژه بهداشتی، ۱۹ پروژه درمانی و ۳ بیمارستان بزرگ از جمله مرکز درمانی گلبهار و تجهیزات آنژیوگرافی، ام آر آی و سی تی اسکن بوده و برای این پروژه ها بالغ بر ۴ هزار همت هزینه شده است.

دکتر شبستری با بیان اینکه پس از شهادت شهید رئیسی اعلام شد که خدمت ادامه دارد افزود: از همان زمان تاکنون ۲۲ پروژه در دانشگاه علوم پزشکی مشهد افتتاح شده که شاخص ترین آن مجتمع ۵۵ هزار



طرح سلامت خانواده و نظام ارجاع یکی از مؤثرترین اقدامات صورت گرفته در دولت مردمی سیزدهم بود

همین راستا برنامه های متعددی در حوزه سلامت انجام شد. مدیرکل حوزه وزارتی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با تأکید بر اینکه یکی از کارهای بسیار خوبی که پس از ابلاغ قانون جوانی جمعیت انجام شد بحث تصویب و اجرای بیش از ۵۰ تبصره، بند و دستورالعمل در حوزه سلامت بود، گفت: تمامی این موارد در قرارگاه جوانی جمعیت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و با تأکید ویژه مقام عالی وزارت این موضوع بسیار مهم به طور جد در برنامه کاری این وزارتخانه قرار گرفت.

دکتر پورحسینی افزود: یکی از مهمترین پیشرفت های حاصله در دولت مردمی سیزدهم، حوزه سلامت بود و در همین خصوص معتقدیم که شاخص های سلامت محور در دوره مدیریت شهید آیت الله رئیسی بارشد قابل توجهی همراه بود.

مدیرکل حوزه وزارتی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: طرح سلامت خانواده و نظام ارجاع یکی از مؤثرترین اقدامات صورت گرفته در دولت مردمی سیزدهم بود و با تأکید ویژه شهید آیت الله رئیسی کارهای شاخصی در این حوزه انجام شد.

به گزارش وبدا، دکتر سید محمدحسین پورحسینی در دومین روز اجلاس روسای دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی سراسر کشور، اظهار کرد: یکی از اقدامات شاخصی که در دولت مردمی سیزدهم مورد توجه ویژه واقع شد بحث طرح سلامت خانواده و نظام ارجاع بود و با تأکید ویژه شهید آیت الله رئیسی کارهای شاخصی در این حوزه انجام شد.

وی تأکید کرد: در دولت مردمی سیزدهم کارهای بسیار تأثیرگذاری با محوریت توجه بر امر پیشگیری انجام شد و در

وجود پشه آندس در ۶ استان ثابت شده اما آلودگی در کشور گزارش نشده است

وی در خصوص علت انتشار این بیماری نیز گفت: با باردگی شدیدی که طی ایام اخیر در دبی اتفاق افتاد و ماندن آب، در سطح محلات این منطقه سبب انتشار پشه آندس و بیماری تب دنگی در کشور امارات شد و به دنبال این موضوع تعداد زیادی از مسافران ایرانی که در دبی به سر می بردند نیز به این بیماری دچار شدند.

معاون بهداشت وزارت بهداشت خاطر نشان کرد: ما در این مدت تلاش کردیم که افراد مبتلا به این ویروس را شناسایی کنیم تا مانع ورود بیماری تب دنگی به کشور شویم و در حال حاضر نیز این رصد با دقت و جدیت ادامه دارد.

دکتر فرشیدی خاطر نشان کرد: برای ما بسیار مهم است که بتوانیم مردم را نسبت به این بیماری آگاه کنیم و از گزش این پشه خصوصا در شش استان آلوده و به ویژه استان های جنوبی پیشگیری کنیم اما نکته خوشحال کننده این است که هنوز گزارشی از گزش پشه آندس و بیماری تب دنگی در کشور نداشته ایم و امیدواریم در ادامه نیز موردی از این بیماری مشاهده نشود.

معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: وجود پشه آندس که عامل تب دنگی است، در ۶ استان ثابت شده، اما خوشبختانه گزارشی از آلودگی ناشی از این پشه تاکنون در کشور گزارش نشده است.



دکتر حسین فرشیدی در حاشیه برگزاری اجلاس روسای دانشگاه ها و دانشکده های سراسر کشور که در دانشگاه علوم پزشکی مشهد برگزار شد در گفتگو با وب دا، در خصوص بیماری تب دنگی و وضعیت انتشار آن در سطح کشور گفت: تب دنگی یک بیماری ویروسی است که توسط پشه ای به نام آندس منتقل می شود و چند سالی است که این پشه در شهرهای مختلف کشور وجود داشته و اکنون نیز در ۶ استان کشور وجود آن ثابت شده اما خوشبختانه آلودگی ناشی از این پشه در هیچ یک از استان ها گزارش نشده است.

وبدا

رونمایی از ۲۱ دستگاه موتور لانس در دانشگاه علوم پزشکی مشهد

با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و رئیس سازمان اورژانس کشور از ۲۱ دستگاه موتور لانس در شهر مشهد رونمایی شد.

در جریان برگزاری اجلاس روسای دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی سراسر کشور در پایتخت معنوی ایران، با حضور دکتر بهرام عین اللهی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و دکتر جعفر معادفر، رئیس سازمان اورژانس کشور از ۲۱ دستگاه موتور لانس با هزینه ای بیش از ۹۰ میلیارد ریال در دانشگاه علوم پزشکی مشهد رونمایی شد.

این موتور لانس ها در تمامی نقاط سطح شهر مشهد به ویژه معابر شلوغ و پرتراфик به کارگیری می شوند تا که خدمت رسانی به موقع را در مواقع مورد نیاز داشته باشند.

همچنین مبلغ ۸۴ میلیارد ریال هم جهت تهیه و تامین تجهیزات پزشکی، AED، کیف احیا، مانیتورینگ و غیره با همکاری مشترک سازمان اورژانس کشور و دانشگاه علوم پزشکی مشهد اختصاص یافته که این تجهیزات در حال تهیه است و در آینده ای نزدیک و پس با جذب نیروی انسانی تخصصی به بهره برداری می رسد.

موتور لانس یک ظرفیت پیشرو در رسیدن هرچه سریع تر بر بالین بیمار بوده و در زمان های شاخص همچون دهه آخر ماه صفر بسیار کارگشا است.

هزینه موتور لانس به مراتب پایین تر از پایگاه و خودرو بوده، تجهیزات سریع و مطمئنی که سرعت خدمات رسانی به بیمار را هم بسیار



تجلیل از برترین های جوانی جمعیت در دانشگاه های علوم پزشکی

از ۴ بهورز و مراقب سلامت که بهترین عملکرد را داشته اند، مورد تشویق واقع شدند.

دکتر جباری در ادامه به ذکر اسامی نیروهای بهداشتی فعال در زمینه جوانی جمعیت پرداخت و افزود: فرشته جهانی، مراقب سلامت پایگاه سلامت امام سجاد (ع) دانشگاه علوم پزشکی آبادان، مریم جوشنی تیزکانلو، بهورز خانه بهداشت کشف دانشگاه علوم پزشکی مشهد، حمیده عبداللهی، مراقب سلامت مرکز جامع خدمات سلامت رضوی دانشگاه علوم پزشکی قم و زهره نصر الله نژاد، مراقب سلامت پایگاه سلامت دکتر هادیان دانشگاه علوم پزشکی مازندران در این زمینه در کشور برتر بودند که یکی از آنها با حضور در مراسم، لوح و جایزه خود را از وزیر بهداشت دریافت کرد.

وی تاکید کرد: شاخص های معاونت بهداشت وزارت بهداشت برای انتخاب نیروهای بهداشتی فعال در زمینه جوانی جمعیت شامل تعداد مشاوره های فرزندآوری در سال های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲، موالید حاصل از مشاوره های انجام شده و تعداد مادران باردار تحت پوشش این نیروها بوده است.



در اجلاس روسای دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی سراسر کشور که به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد برگزار شد، از برترین های جوانی جمعیت تقدیر گردید.

رئیس مرکز جوانی جمعیت، سلامت خانواده و مدارس وزارت بهداشت در حاشیه این مراسم در گفتگو با وب دا با اشاره به اهمیت اجرای قانون جوانی جمعیت در وزارت بهداشت و زیرمجموعه آن، گفت: امسال برای دومین بار در اجلاس روسای دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی از برترین های جوانی جمعیت تجلیل شد و دانشگاه های علوم پزشکی کرمان، کاشان و تهران حائز رتبه عالی یا مدال طلا جوانی جمعیت شدند.

گفت: دکتر صابر جباری فاروجی خاطر نشان کرد: همچنین باتوجه به عملکرد مناسب در راستای اجرای این قانون، دانشگاه های علوم پزشکی شهرکرد، قم، گناباد و کرمانشاه نیز حائز رتبه خیلی خوب یا مدال نقره شدند و دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی جندی شاپور اهواز، نیشابور، دزفول، خلخال، تربت حیدریه و فسا نیز رتبه خوب یا مدال برنز را به خود اختصاص دادند.

رئیس مرکز جوانی جمعیت، سلامت خانواده و مدارس وزارت بهداشت تصریح کرد: وزیر بهداشت از ابتدای اجرای قانون جمعیت همواره بر تشویق نیروهای بهداشتی که در این زمینه فعالیت داشته و عملکرد مطلوبی داشته اند، تاکید دارد که در این مراسم

وبدا

نقش مؤثر رادیوداروها در صنعت پزشکی هسته‌ای و درمان

انواع سرطان‌ها به خوبی دیده شده است

وبدا خبر



وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: نقش مؤثر رادیوداروها در صنعت پزشکی هسته‌ای و درمان بیماری‌های مختلفی همچون انواع سرطان‌ها به خوبی دیده شده است.

به گزارش وب دا، دکتر بهرام عین‌اللهی در دومین روز اجلاس روسای دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی سراسر کشور اظهار کرد: در دولت مردمی سیزدهم کارهای بسیار خوبی در حوزه رادیوداروها انجام شد و در کنار آن باید به امنیت غذایی و رشد صنعت هسته‌ای هم اشاره نماییم.

وی تصریح کرد: نقش مؤثر رادیوداروها در صنعت پزشکی هسته‌ای و درمان بیماری‌های مختلفی همچون انواع سرطان‌ها به خوبی دیده شده و بسیاری از بیماران سرطانی توانسته‌اند که بر این بیماری غلبه نمایند.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تأکید کرد: در طی سال‌های ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۳ دستاوردهای بسیار خوبی در حوزه سلامت و در موضوعات مختلفی همچون بیماری سرطان انجام شد و در تمامی اقدامات صورت گرفته حمایت‌های شهید آیت الله رئیسی را به نحو احسن داشتیم.

دکتر عین‌اللهی خاطرنشان کرد: در طی ۳ سال اخیر کارهای شاخص زیادی در حوزه سلامت انجام شد و در طول عمر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بی‌سابقه بوده است.

۲۲ هزار عضو هیأت علمی در دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی کشور فعالیت می‌کنند

معاون آموزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به فعالیت ۲۲ هزار عضو هیأت علمی در دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی کشور اظهار کرد: در دولت مردمی سیزدهم بسیاری از اختیارات و تصمیم‌گیری‌ها به دانشگاه‌ها و دانشکده‌ها واگذار شد و در کنار آن ساماندهی گروه‌های بوردا تخصصی را داشتیم.

دکتر ابوالفضل باقری فرد تصریح کرد: در حوزه علوم پایه مدت ۲۰ سال است که مسئولیت‌ها را به دانشگاه‌ها و دانشکده‌ها واگذار کرده‌ایم و تأثیرات مثبت آن به خوبی دیده شد.

معاون آموزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خاطرنشان کرد: همچنین در حوزه دستیاری، حق الزحمه کمتر از ۵ میلیون تومان به ۱۲ میلیون تومان رسید و هزینه دستیاری و انترنی نیز از امسال به میزان ۳ همت تخصیص می‌یابد.

دکتر باقری فرد افزود: در حوزه تکمیل ظرفیت، افزایش جذب دانشجو، جذب هیأت علمی جدید متناسب با نیاز و ظرفیت هر دانشگاه اقدام شد.

وی با تأکید بر اینکه ظرفیت رشته‌های جراحی توراکیس و جراحی عروق افزایش یافته و در هر رشته ظرفیت پذیرش ۱۵ دستیار در هر سال تحصیلی پیش بینی شده است، گفت: یکی از مهمترین کارهای ما جذب افراد متعهد و متخصص بوده و در برنامه‌ریزی صورت گرفته ۱۸۰۰ نفر در

برنامه‌های آن نیازمند استفاده ظرفیت اساتید پیشکسوت و باتجربه هستیم.

دکتر اسلامی افزود: در حوزه آب سنگین انقلابی عظیم به وجود آمده و یکی از مهمترین آنها بحث کیت تشخیصی نوزادان بوده و با یک آزمایش ساده ۵۶ نوع بیماری متابولیک شناسایی می‌شود.

وی با تأکید بر اینکه درمان رایگان کودکان زیر ۷ سال اقدام شاخص دولت مردمی سیزدهم در این گروه سنی بود، گفت: همچنین درخواست داریم تا که مشابه این پوشش‌های حمایتی برای کیت‌های تشخیصی که برای همین گروه سنی مورد استفاده قرار می‌گیرد لحاظ گردد.

دکتر اسلامی تصریح کرد: در جلسه‌ای که در محضر مقام معظم رهبری بودیم یک پزشک متخصص زنان و زایمان به مشکلات این حوزه تخصصی اشاره کرد و در همانجا وظیفه خود دانستیم که آن مشکل را برطرف کنیم تا خدمتی مؤثر به بیماران مرتبط با این حوزه تخصصی ارائه شود و مشابه این برنامه‌های حمایتی را برای سایر تخصص‌های پزشکی هم داریم.

وی تأکید کرد: امروز فاز یک مرکز پرتودهی محصولات کشاورزی و غذایی در مشهد افتتاح شد و راه‌اندازی فاز ۲ آن را هم تا یک ماه آینده خواهیم داشت و معتقدیم که این اقدام نقش مؤثری در حفظ و تقویت حوزه سلامت دارد.



قالب ۵۰۰ رشته، گروه و مقطع جذب خواهند شد؛ همچنین از فراخوان‌های قلبی استفاده کردیم و خروجی آن منجر به جذب ۳ هزار نفر شد.

معاون آموزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بیان کرد: در دانشگاه‌ها هیأت علمی محض آموزشی یا پژوهشی نداریم و اعضای هیأت علمی باید در هر دو حوزه فعال باشند و نواقص این موضوع هم رفع شده تا که دیگر شاهد تفکیک هیأت علمی آموزشی و پژوهشی نباشیم.

۵۶ نوع بیماری متابولیک با کیت تشخیصی نوزادان شناسایی می‌شود

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی نیز در این نشست گفت: تولید کیت تشخیصی نوزادان یکی از مهمترین اقدامات صورت گرفته بود و با استفاده از این کیت و با یک آزمایش ساده ۵۶ نوع بیماری متابولیک شناسایی می‌شود.

دکتر محمد اسلامی اظهار کرد: عمر مفید رادیوداروها ۱۲ سال است و توانسته در درمان بسیاری از بیماری‌ها از جمله انواع سرطان‌ها مؤثر باشد.

وی اضافه کرد: همچنین اقدام شاخص دیگر در طی این سال‌ها در بحث پلاسماتراپی بوده و امسال و در پنجاهمین سالگرد تأسیس سازمان انرژی اتمی این آمادگی را داریم تا تولید ۵۰ کیلوپلاسم را داشته باشیم و با این اقدام درد و

رنج بیمارانی که زخم‌های مزمن دارند برطرف شود.

رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه یکی از دغدغه‌های ما بحث درمان بانوان مبتلا به سرطان پستان است، خاطرنشان کرد: در این

حوزه می‌خواهیم که روی موضوع سرم‌تراپی به‌طور ویژه کار کنیم و قطعاً برای اجرای هرچه بهتر

افزایش ۱۹۳۵ محصول را در حوزه سلامت داشتیم و عدد ۲۱۳۸ مورد سال ۱۴۰۰ به ۴۰۷۳ مورد رسیده که رشد ۹۵ درصدی این حوزه را نشان می‌دهد.

دکتر پناهی افزود: در حوزه تولید علم، رشد ۴۲ درصدی در این بخش توسط اعضای هیأت علمی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی داشتیم و به ازای هر عضو هیأت علمی ۱۰۳۴ مورد تولید

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: ۴۷ درصد از مجموع دانشمندان کشور مرتبط با حوزه سلامت هستند و ۳۰۰ عضو دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی سراسر کشور در میان این گروه قرار دارند.

دکتر یونس پناهی در حاشیه اجلاس روسای دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی سراسر کشور در گفتگو با وب‌دا، اظهار کرد: نکته مهم و شاخص دولت مردمی سیزدهم در حوزه سلامت، توسعه اقدامات فناورانه بود و در این رابطه باید اشاره کنیم که دانشگاه علوم پزشکی مشهد یکی از موفق‌ترین مجموعه‌های کشور بود و در این دانشگاه افتتاح نخستین پژوهشگاه سلامت کشور را داشتیم که مزین به نام شهید آیت الله رئیسی شده است. وی اضافه کرد: در طی این سال‌ها مجموعه‌ای از کارهای

۴۷ درصد از مجموع دانشمندان کشور مرتبط با حوزه سلامت هستند

نقش آفرین باشند.

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی افزود: مشهد جایگاه قابل قبولی در حوزه علم و فناوری دارد و دانشگاه علوم پزشکی مشهد به عنوان یک دانشگاه نسل ۳ جزء دانشگاه‌های برتر بوده و هر ساله در جشنواره رازی نماینده این دانشگاه را در میان برگزیدگان داریم.

دکتر پناهی خاطرنشان کرد: در دولت مردمی سیزدهم طرح‌های قابل قبولی در حوزه سلامت اجرا شد و از دولت آینده می‌خواهیم که یادگار ابراهیم را حفظ کند و هزینه‌های سلامت را به حداقل برساند و از ظرفیت پژوهش برای توسعه حوزه فناوری و حل مسائل و مشکلات کشور به نحو احسن استفاده نماید.

وی بیان کرد: همچنین باید از ظرفیت تمامی ۷۲ دانشگاه و دانشکده‌های علوم پزشکی کشور استفاده شود و این موضوع تنها به چند دانشگاه و دانشکده محدود توجه نشود.

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در پایان گفت: تغییر و تحولات خوبی در حوزه زیرساختی انجام شد و امیدواریم که راه پرافتخار شهید جمهور، آیت الله رئیسی به خوبی توسط دولتمردان دولت چهاردهم ادامه یابد.

علم داریم.

وی با تأکید بر اینکه بیش از ۳۰۰ دانشمند یک درصدی در میان هیأت علمی‌های وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی داریم، گفت: ۴۷ درصد از مجموع دانشمندان کشور مرتبط با حوزه سلامت و بالاترین گروه آن مرتبط با حوزه دارو هستند.

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ادامه داد: دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی در طول ۳ سال اخیر ورود خوبی در رتبه بندی های بین‌المللی تایمز، گایدن داشتند و دانشگاه‌های تهران، شهید بهشتی و تبریز رشد خوبی در این حوزه داشتند و ما دانشگاه‌ها را به یک دانشگاه مسئله محور تبدیل کردیم و در ادامه نیز به دنبال رسیدن به نسل‌های ۳ و ۴ هم هستیم.

دکتر پناهی با ذکر این نکته که از ظرفیت دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی برای حل مسائل و مشکلات مرتبط با حوزه سلامت استفاده کردیم، تأکید کرد: همچنین از ظرفیت هیأت علمی‌ها و نخبگان دانشگاهی به‌طور ویژه و از ظرفیت‌های ویژه هر دانشگاه و دانشکده نیز به‌طور خاص استفاده کردیم.

وی تصریح کرد: بحث عدالت در سلامت به‌طور جدی مورد توجه قرار گرفته تا همه محققان به منابع مورد نیاز دسترسی داشته باشند و بتوانند در موضوع علم و فناوری

تحقیقاتی در حوزه سلامت انجام شد که مهمترین آن پژوهشگاه شهید آیت الله رئیسی مشهد بود و قرار بود این پژوهشگاه توسط رئیس جمهور شهیدمان افتتاح شود که متأسفانه حادثه تلخ و زرقان رخ داد و ما به پاس زحمات و خدمات سیدالشهداء خدمت، این پژوهشگاه را به نام شهید آیت الله رئیسی نامگذاری کردیم.

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه در حوزه سلامت یک اکوسیستم فناوری در کشور ایجاد شد، خاطرنشان کرد: در طی سال‌های ۱۴۰۱ تا ۱۴۰۳ تعداد ۲۵ مرکز رشد فناوری سلامت در نقاط مختلف کشور فعال شد که این عدد به نسبت موارد موجود در سال ۱۴۰۱ رشد ۲۱۰۷ درصدی داشت.

دکتر پناهی تأکید کرد: در طی این مدت ۵ پارک علم و فناوری سلامت در کشور ایجاد شد و پارک‌های فعال در این حوزه به ۱۵ مورد رسید؛ همچنین تدوین شتابنده‌ها را هم داشتیم و با اضافه شدن ۸۲۶ اختراع جدید شاهد رشد ۴۲ درصدی در این حوزه بودیم.

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به اینکه ۵۳۲ محصول تجاری سازی شده به ۷۴۰ مورد رسیده و در این حوزه بارشد ۳۹ درصدی مواجه بودیم، بیان کرد: در طی این سال‌ها

جهت دریافت تمام شماره‌های نشریه الکترونیکی سلامت یار بارکد روبه‌را اسکن کنید



mums_info



salamatmums



mums.tv



حمایت از جامعه‌ی زنان و نهاد خانواده، از اولویت های مهم دولت آیت الله شهید رئیسی بود

جایگاه معاون وزیر و مدیر کل را به مشاوران داد و چه در دستورات ریاست جمهوری که مایل بودند حتماً زنان در شوراهای عالی تصمیم گیری، به کار گرفته شوند و همچنین در دستگاه های اجرایی در شوراهای اصلی طبق دستور و مقرری که انجام شد، این افراد باید حضور پیدا می کردند و در کنار آن، بودجه ای برای ایشان (یک درصد اختصاص داده شده) در نظر می گرفتند که برای عملیات و اجرای برنامه ها به کار می گرفتند.

وی ادامه داد: از سوی دیگر با بیمه های متعددی که برای زنان، خانواده و کودکان و همچنین پشتیبانی هایی که برای ازدواج؛ چه در مورد عموم جوانان و چه تسهیل ازدواج و امکانات برای دهه شصتی ها و نیز تهیه مسکن برای خانواده هایی که چند قلو داشتند و یا خانواده های پرجمعیت، در نظر گرفته شد، پشتیبانی های خوبی از حوزه زنان و خانواده در دولت سیزدهم

معاون امور زنان و خانواده در دولت شهید آیت الله رئیسی، در حاشیه اجلاس روسای دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی کشور در مشهد گفت: در دوره ریاست جمهوری آیت الله رئیسی، اقدامات متعددی در حمایت و پشتیبانی از قشر زنان و نهاد خانواده صورت گرفت.

دکتر انسیه خزعلی در گفتگو با وبدا، در خصوص اقدامات و برنامه های دولت سیزدهم طی سه سال گذشته اظهار کرد: در دولت آیت الله رئیسی بانوان کشورمان در دستگاه های اجرایی مختلف موقعیت پیدا کردند و چه با تصویب قانون که در ستاد ملی زن و خانواده مصوب گردید و



وبدا

محقق شد.

دکتر خزعلی اضافه کرد: در یک جمله می توان گفت که همه این اقدامات، حمایت و پشتیبانی بود از ارتقاء توانمندی های زنان و امکان حضور بیشتر آنها در جامعه و از طرف دیگر پشتیبانی برای حضور در خانواده و حمایت از خانواده ها. در همین راستا رییس جمهور شهید نیز تاکید داشتند که از استعداد و توان زنان در حوزه های مختلف و از جمله تصمیمات کشوری استفاده شود، ضمن آنکه بتوانند به دغدغه ها و علاقمندی های خود در حوزه خانواده بپردازند.

عکس روز



